MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

RESULTADO FINAL APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado após a análise do recurso impetrado

contra o resultado preliminar do Concurso Público para Professor Adjunto para a área

de Genética e Citologia, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 152/2013.

NOME MÉDIA FINAL

Anderson Vieira Chaves 8,69

Camila de Sousa Queiroz 8,56

Wellington Ferreira Campos 8,14

Leonardo Barbosa Leiria 7,69

 Após análise do recurso impetrado contra o resultado preliminar do concurso, o

candidato Flávio de Castro Magalhães foi desclassificado pelo motivo da sua

formação não atender aos requisitos básicos do edital.

Diamantina, 02 de janeiro de 2014

_________________________________________

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas